

<b>تاریخ</b>
<b>۱۰</b>
<b>شهریور</b>
<b>۱۴۰۳</b>
<b>شنبه</b>

طالع‌ساز، یک هنر سنتی ایرانی برای پیش‌بینی سرنوشت افراد

**مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی**

استان فارس خبر داد:

## استمرار برگزاری رویدادهای آموزشی با محوریت معرفی و عرضه صنایع دستی در فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از استمرار برگزاری رویدادهای آموزشی با محوریت معرفی و عرضه صنایع دستی در این استان خبر داد و گفت: این رویدادهای آموزشی در اماکن تاریخی-گردشگری و خانه‌های صنایع دستی در سطح استان فارس برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی در حاشیه بازدیدش از نخستین رویداد ورکشاپ دست بافت‌ها در ارگ کریم‌خان شیراز افزود: این ورکشاپ تخصصی یکی از پیش رویدادهای سومین جشنواره بین المللی چند رسانه‌ای میراث فرهنگی است که قرار است نیمه دوم آبان ماه در شیراز برگزار شود. او با مثبت ارزیابی کردن چنین رویدادهای تخصصی بر لزوم استمرار این دست برنامه‌ها تأکید کرد و افزود: خوشبختانه استقبال عموم مردم از این رویدادهای آموزشی تخصصی بسیار گسترده و چشمگیر بوده است که این موضوع نشان از علاقه‌مندی آن‌ها به مباحث صنایع دستی و میراث فرهنگی این مرز و بوم دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: برگزاری سومین جشنواره بین المللی چند رسانه‌ای میراث فرهنگی در شیراز فرصت طلایی برای استان فارس است چرا که در جریان این رویداد با برگزاری پیش رویدادها و برنامه‌های آموزشی تخصصی میراث ملموس و ناملموس این استان به صورت تخصصی به عموم مردم معرفی می‌شود. ثابت اقلیدی ادامه داد: تا کنون بیش از ۱۰ رویداد تخصصی آموزشی با محوریت معرفی صنایع دستی و میراث فرهنگی در سطح استان برگزار شده است و این روند همچنان تا نیمه دوم آبان ماه (زمان برگزاری جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی) ادامه خواهد داشت.

## دریافت وام ۴۰۰ میلیون تومانی با شرکت در جشنواره «مهرپوز» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

در راستای تقویت توان مالی دارندگان دستگاه‌های کارتخوان و درگاه‌های پرداخت غیرحضوری متصل به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران متقاضیان با شرکت در این جشنواره می‌توانند تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان وام با کارمزد صفر تا ۴ درصد دریافت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، دومین جشنواره «مهرپوز» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران آغاز شد و تا پایان آبان ماه ادامه دارد. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به منظور افزایش توان مالی دارندگان دستگاه‌های کارتخوان و درگاه‌های پرداخت غیرحضوری، برای دومین بار اقدام به برگزاری این جشنواره کرده است. هدف بانک از برگزاری این جشنواره این است تا از محل امتیاز مکنتسه حساب مرتبط با دستگاه‌های کارتخوان و درگاه‌های پرداخت غیرحضوری، اقدام به پرداخت وام قرض‌الحسنه به این افراد کند. متقاضیان که قصد دارند در این جشنواره شرکت کنند باید ۳ شرط اساسی ورود به آن را داشته باشند. اول اینکه در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران حساب داشته باشند. دوم اینکه دارای دستگاه کارتخوان فروشگاه‌ی یا درگاه پرداخت غیرحضوری باشند. شرط سوم ه داشتن حداقل ۳۵میلیون تومان معدل حساب است. شرکت در این جشنواره مزایای زیادی برای این دارندگان دارد. امکان دریافت وام قرض‌الحسنه برای خرید کالا و خدمات از طریق طرح «کالا کارت» و بازپرداخت اقساطی نیز برای این گروه فراهم است. علاوه بر این موضوع، متقاضیان می‌توانند از طریق انعقاد قرارداد

### مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس در دیدار با رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درخواست کرد: مساعدت برای پیشرفت پروژه‌های عمرانی بخش آب فارس

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس در دیدار با محمدرضا رضایی کوچی نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت اعتباری و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های عمرانی استان، درخواست هرگونه مساعدت را عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس سیاوش بدری در این دیدار با محمدرضا رضایی کوچی نماینده مردم

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

## اهدای ۲۵ هزار بسته نوشت افزار و بسته آموزشی به دانش آموزان نیازمند در استان فارس و شیراز



مریم حسینی بیان کرد: با شناسایی آموزش و پرورش حدود ۱۲ هزار از این بسته‌ها تقدیم دانش آموزان کم برخوردار این شهر می‌شود تا هیچ دانش‌آموزی به دلیل کمبود امکانات از تحصیل باز نماند.

وی اظهار امیدواری کرد: در سال آینده با شرایطی که جهت راه‌اندازی آموزش نیازمند فراهم می‌شود، این تعداد بسته به حداقل برسد. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز علاوه بر تهیه نوشت‌افزار برای دانش‌آموزان نیازمند، تهیه تغذیه روزانه و پوشاک آنان را نیز مهم دانست و ابراز امیدواری کرد: شرایط به گونه‌ای پیش رود که با همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به طور زیرساختی و اساسی بتوانیم وضعیت اشتغال و اقتصاد پایدار خانواده‌های نیازمند را فراهم کنیم.

## بهره برداری از ۵۵ طرح اقتصادی عمرانی فرهنگی ورزشی هفته دولت در شهرستان لامرد



شهرستان لامرد خبر داد و افزود: با پیوستن این مراکز به دایره خدمت‌رسانی آموزش و پرورش مشکلات دو شیفته بودن مدارس برطرف شد.

مدیرکل هم‌هنگی امور اقتصادی استانداری فارس در ادامه از افتتاح ۲ پروژه در حوزه بهداشت و درمان به همراه سه پروژه فرهنگی ورزشی خبر داد.

به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، پیمانکار این پروژه در حال انجام عملیاتی زیرساخت و ایجاد پل‌های بین مسیر در فازهای دوم و سوم است که در صورت تخصیص اعتبارات لازم در سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید.

شیخ نیا از اجرای پروژه عظیم گردشگری در زمینی به مساحت ۱۷ هزارمتر در جنوب فارس خبر داد و افزود: بخش مهمی از این پروژه حوزه توریسم مشتعل بر سالن‌های مجهز، زیرساخت‌های اقامتی و

پذیرایی در هفته دولت سال جاری به بهره برداری رسید. او از هماهنگی و حمایت‌های فنی برای حمایت از پروژه‌های حوزه گردشگری خبر داد و افزود: اعتبارات لازم برای تکمیل هتل و راه‌اندازی بخش تاسیسات این پروژه در اولویت قرار می‌گیرد. برای بهره برداری از فاز اول این پروژه اعتباری معادل ۲۰ میلیارد تومان مورد نیاز است که با هماهنگی و پشتیبانی استانداری فارس تأمین خواهد شد.

### در هفته دولت رقم خورد:

## بهره برداری از ۸۱ پروژه سلامت محور دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیش از هزار میلیارد تومان

به مناسبت هفته دولت ۸۱ پروژه سلامت محور با بیش از هزار میلیارد تومان در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به صورت وینبار در بیمارستان نمازی به بهره برداری رسید.

**سرویس خبری/اخذپچه غضنفری:** نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در مراسم بهره برداری سلامت محور دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تقدیر از مدیران مجموعه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برای تلاش‌های بی وقفه در انجام کارها افزود، امروز به صورت نمادین تنها گوشه‌ای از خدمات حوزه سلامت را شاهد هستیم که ۸۱ پروژه با هزینه بیش از هزار میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد و تمام این تلاش‌ها و خدمت‌رسانی‌ها اجر دنیوی و اخروی را برای خدمت رسانیان به مردم در پی دارد. آیت الله لطف الله دژکام با اشاره به رضایت مردم از خدمات حوزه سلامت، اظهار امیدواری کرد این خدمات و رضایتمندی بیشتر از گذشته شود.

امام جمعه شیراز تأکید کرد: الان زمان کار است و باید برای افزایش رفاه و ثروت کشور تلاش و به گونه‌ای کار کنیم که در تمام دنیا به ایران و ایرانی نیاز داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس از ایجاد گروه هوش مصنوعی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور جوانان نخبه دانشگاه ابراز خوشحالی کرد و افزود: باید بتوانیم فناوری‌های حوزه سلامت را به

سایر کشورهای دنیا ارائه کنیم و در این راستا نیاز است بخش‌هایی که می‌توانیم در آنها سرآمد و اول باشیم را شناسایی و در این زمینه به صورت عملیاتی وارد شویم.

افزایش اطلاع‌رسانی از خدمات و فعالیت های حوزه سلامت از دیگر مواردی بود که از سوی امام جمعه شیراز تأکید شد که سبب دلگرمی و هم افزایی بیشتر می‌شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز با تقدیر از تلاش مجموعه سلامت در استان فارس گفت: کارهای بزرگی در استان انجام شده، اما هنوز جای کار وجود دارد. جعفر قادری افزود: وظیفه ما در مجلس شورای اسلامی نیز حمایت

مدیرکل صدواسیمای فارس در دیدار با رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درخواست کرد:

### مساعدت برای پیشرفت پروژه‌های عمرانی بخش آب فارس

شریف شهرستان‌های جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گزارشی از وضعیت منابع آب استان به ویژه میزان بارندگی سال آبی جاری به میزان ۲۶۶ میلی متر و ۳۰ درصد حجم آب مفید از مجموع ذخیره سدهای موجود در حال بهره‌برداری فارس ارائه داد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس با اشاره به وضعیت اعتباری و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های عمرانی استان، درخواست هرگونه مساعدت را عنوان کرد.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۴۰۰۲</b>
<b>سال سی ام</b>

## خبر



**مدیرکل صدواسیمای فارس:**

## باید با تحول نرم‌افزاری برای رفع دغدغه‌های فرهنگی و اجتماعی استان اقدام کرد



مدیرکل صدواسیمای فارس با بیان اینکه باید با تحول نرم‌افزاری برای رفع دغدغه‌های فرهنگی و اجتماعی استان اقدام کرد افزود:

تربیب نیت خیران به سمت پیوست‌های رسانه‌ای کارهای فرهنگی و اجتماعی درسیدن به اهداف مجمع تأثیرگذار است.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در دیدار با مدیرکل صدواسیمای فارس وی را فردی آشنا به مسائل استان و دارای سابق و توانمندی مدیریت در حوزه‌های مختلف دانست. عبدالرضا دستغیب با اشاره به آغاز فعالیت مجمع خیرین شهرساز فرهنگی و اجتماعی، مجمع خیرین مطرح کرد: در این مدت در زمینه مسائل اجتماعی و فرهنگی با کمک خیران در محرومیت‌زدایی و ارتقای شاخصه‌های فرهنگی و اجتماعی اثرگذار باشد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز معرفی و ترویج الگوهای برتر در زمینه‌های فرهنگی و اجتماعی، انجام کارهای عام المنفعه، ساخت مسکن و اشتغال‌زایی را از جمله فعالیت های این مجمع برشمرد و ابراز امیدواری کرد: در دوره جدید مدیریت در صدواسیمای فارس این رسانه، حامی و یار این تشکل مردم نهاد در جهت تحقق اهداف خود باشد.

مدیرکل صدواسیمای فارس هم در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: کار خیر در استان فارس پیشینه و قدمت طولانی دارد

## مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

## تأمین اعتبار بیش از ۷ هزار میلیارد ریال توسط مؤدیان مالیاتی برای طرح‌های نیمه تمام فارس



پروژه‌های مربوط به بخش‌های «بهداشت و درمان»، «ورزش و تفریحات» و «آموزش و پرورش» و «منابع آب و آب رسانی» بوده است. مشارکت مؤدیان در این حوزه‌ها بیشتر از سایر بخش‌ها قابل مشاهده است.

وی اضافه کرد: بیشترین مشارکت مؤدیان در استان فارس مربوط به پروژه «تصفیه خانه فاضلاب اقتصادی اجرا شده است، به مؤدیان این امکان را می‌دهد که محل هزینه‌کرد مالیات‌های پرداختی خود را تعیین کنند و به پروژه‌های ملی و استانی اولویت‌دار تخصیص دهند و مؤدیان از این امکان استفاده‌ده در تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم برای تعیین محل هزینه‌کرد مالیات‌های خود بهره برده و به توسعه استان کمک کرده‌اند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس اظهار داشت: در این طرح، ۱۳۸ پروژه در حال اجرا جهت مشارکت مؤدیان معرفی شد که از میان آن‌ها ۹۵ پروژه به طور کامل از محل پرداخت‌های مالیاتی مؤدیان تأمین اعتبار شده‌اند. این پروژه‌ها شامل حوزه‌های بهداشت و درمان، آموزش، آبرسانی، ورزشی و حمل و نقل می‌شوند که تا پایان سال به بهره‌برداری خواهند رسید.

محمدابراهیمی گفت: بیش‌ترین اقبال مؤدیان مالیاتی استان به تخصیص مالیات‌ها در راستای

<sup>[1]</sup> مدیرکل صدواسیمای فارس:

<sup>[2]</sup> مدیرکل صدواسیمای فارس: